Et quod nutritum nature quod fuerit per
panem. Item minus addidit fructus
omnia que nobis datur deus sui orantibus
sicut militatibus non solum nobis
datur. Sed etiam alijs partibus per nos
ut de eo quod accepimus a deo parte
et potestibus faciamus. Et ut nec
sibi aliena usurpet. In sub
Et cum iustum panem acquisitum ma-
ducatur sicut panem maducat.
quod aliter in parte alienum. Et re tota
manu. ut est naturale. id est super
additum sicut ad sustentationem. In-
tas de cotidiano. non ad annu.
non in horrea fuerit. Et de
da. quod habet possessionem tu deus
des. ps. Et datur es. d. cor. et per
genalium. Da panem pueri ad ex-
levationem languorum. ps. Sicut
per se. et panem intelligentie
contra famem erroris. Et xv. Sicut
ut illi per vi. et in. Panem
glorie ad delectationem saporis.
In. xvij. Et quod manna per in. Et
Panem nature ad sustentationem
vigoris. de quo gen. xvij.
Ponam bucellam per. et cor. cor
vrm. et per. Et per quod
hominum per panes. de quibus facti
autem dominus vrm hominum. Io. vij.
Et quod hoc panem indigni sumus
quod in quatuor partibus. id est se. et per.
Dimitte nobis. et. Et per
in qua petit malorum
amorem. et hoc in tribus vltis
petitionibus. Et dicit in tres per.
sicut quod sit in genera malorum. quod
quod dicitur in. quod dicitur quod
obtinere vel etiam partem. quod dicitur

et tunc possit. primo quod petitur
petiti mali indulgentia tunc dicitur
dicitur nobis. 2o sicut cautela. i. Et
ne nos. 3o petitio tutelae. i. Sicut
li. n. ad. prima in duas quod prima
per petitio petitio. ibi. Dicitur in
2o petitio allegatio. ibi. per. n.
di. Dicitur quod per. Dicitur nobis. f. qui
hoc ex nobis fieri non possit. de
bita manna. f. partem manna. quod sit debi-
ta quibus obligamur ad penam. f. sa-
tisfactoriam. a parte quod ad pur-
gationem. a eterna quod ad infernum.
In lucas dicitur. Dicitur nobis de. n. et
multo partem dicitur. debita
sicut the. quod patres faciunt debi-
tores. per. Virtutibus partem re-
quod non habet unde. per. quod debet
noscere quod sit in parte tunc actus
partem. tunc remanet reatus. f. ob-
ligatio ad penam. Ita quod tere-
dente obligatione vel eo quod est
pigabile taliter habet actus petendi
vita eterna. Nam etiam qui est in
parte non habet vis in vita eterna. Unde
debitum ad deum pertinet principaliter.
Unde et augustinus quod maior est peccatorum
iustificare quod celum creare. Sicut
nulla creatura potest creare. quod nec
iustificare peccatorem. quod dicitur in
augustinus quod creavit te per te. non te
iustificabit sicut te. Ad hoc dicitur
petitum et dicitur. dicitur nobis de. n. id est
partem. per. se. partem. l. petitio
allegatio et adoptio cum dicitur.
Dicitur a nobis de. n. aliter ei non fiet.
sicut dicitur hominum ex parabola in
illa in xvij. de suo in cuius dicitur